
Муниципальное образование
городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З
27.11.2024 8-ПР-31

Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников
в 2024-2025 учебном году по
общеобразовательному предмету
«основы безопасности и защиты
Родины»

В соответствии с приказом управления по образованию от 25.09.2024
№ПР-337 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году», на основании протоколов заседания
жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025
учебном году по общеобразовательному предмету «основы безопасности и
защиты Родины»

приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательному предмету
«основы безопасности и защиты Родины» (приложение).



2. Громак К.В., консультанту отдела общего образования управления по
образованию администрации города, разместить рейтинговые списки
участников на официальном сайте управления по образованию администрации
города (http://ko.mmc-pytyach.org).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
консультанта отдела общего образования управления по образованию
администрации города Громак К.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.В. ОчневаИ.о. начальника
управления

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

http://ko.mmc-pytyach.org


Приложение
к приказу управления по образованию

Результаты
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году
по общеобразовательному предмету

«основы безопасности и защиты Родины»

№п/п Фамилия, инициалы
участника

Класс Балл Статус
участника

Регион

1 Суставов И.П. 11 85 победитель ХМАО-Югра
2 Черная М.С. 9 83,7 победитель ХМАО-Югра
3 Коба А.А. 9 81,7 призер (2 место) ХМАО-Югра
4 Шамсутдинова М.Р. 9 80 призер (3 место) ХМАО-Югра
5 Запорожец М.Д. 11 78,7 призер (2 место) ХМАО-Югра
6 Шилинг В.В. 7 77,7 победитель ХМАО-Югра
7 Серсенбиева К.А. 8 74 победитель ХМАО-Югра
8 Мингазова А.Р. 8 73,7 призер (2 место) ХМАО-Югра
9 Резаева А.С. 9 73,7 участник ХМАО-Югра
10 Эукач М.В. 11 73,7 призер (3 место) ХМАО-Югра
11 Нойкина Д.В. 8 73,3 призер (3 место) ХМАО-Югра
12 Дикусар Ю.А. 10 72 победитель ХМАО-Югра
13 Куприянова В.В. 11 72 участник ХМАО-Югра
14 Катаева В.Н. 8 71 участник ХМАО-Югра
15 Махал Т.В. 8 70 участник ХМАО-Югра
16 Керимова Л.И. 9 69 участник ХМАО-Югра
17 Галиакбарова И.И. 7 68,7 призер (2 место) ХМАО-Югра
18 Мамедова М.А. 9 68,7 участник ХМАО-Югра
19 Попеску М.М. 11 68,7 участник ХМАО-Югра
20 Копысов Е.В. 11 68,7 участник ХМАО-Югра
21 Мальцева А.М. 7 68,3 призер (3 место) ХМАО-Югра
22 Волков Д.Ю. 9 68,3 участник ХМАО-Югра
23 Сомсиков Ю.Е. 10 68,3 призер (2 место) ХМАО-Югра
24 Фонякина В.С. 10 68,3 призер (2 место) ХМАО-Югра
25 Рамазанова С.В. 9 68 участник ХМАО-Югра
26 Утешов Я.В. 11 65,3 участник ХМАО-Югра
27 Мякишев В.Д. 10 62 призер (3 место) ХМАО-Югра
28 Попова Д.Д. 7 61,7 участник ХМАО-Югра
29 Мерзлякова С.В. 9 61,3 участник ХМАО-Югра
30 Мамаев Е.П. 8 59,7 участник ХМАО-Югра
31 Каримова Д.Х. 9 58,7 участник ХМАО-Югра
32 Бочанова Б.К. 8 57,3 участник ХМАО-Югра
33 Гербыш Д.А. 10 56,7 участник ХМАО-Югра

https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000804546551
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000149738625
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000803286389
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000149635902
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000149643427
https://cop-sh.admhmao.ru/ui/person/view/8609000149692263


34 Хабирьянов Р.М. 7 56 участник ХМАО-Югра
35 Халидова А.Р. 8 55,7 участник ХМАО-Югра
36 Шевлякова Е.С. 8 55,3 участник ХМАО-Югра
37 Якупов А.А. 8 53 участник ХМАО-Югра
38 Бародич К.В. 9 50,7 участник ХМАО-Югра
39 Варушкин Т.О. 9 48 участник ХМАО-Югра
40 Валиев Д.И. 8 42 участник ХМАО-Югра
41 Атаев С.А. 11 31 участник ХМАО-Югра


